PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 09.02.2015

№ 19-па
О внесении изменения в
постановление администрации

города от 14.03.2014 № 43-па

«О создании муниципального Совета
по развитию системы образования
города Пыть-Яха»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16.10.2006 N 104-оз «О государственно-общественном управлении в сфере дошкольного, общего, дополнительного, начального и среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в связи с изменением кадрового состава муниципального Совета по развитию системы образования города Пыть-Яха, внести в постановление администрации города от 14.03.2014 № 43-па «О создании муниципального Совета по развитию системы образования города Пыть-Яха» следующее изменение:
1.
Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава  администрации

города  Пыть-Яха

                                                          Р.И. Стадлер
Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

от 09.02.2015 № 19-па
Состав

муниципального Совета по развитию системы образования города Пыть-Яха
Шевченко О.В.
председатель постоянной депутатской комиссии по социальной политике, председатель Совета (по согласованию)
Феденева Т.А.
председатель органа управляющего совета муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4, заместитель председателя Совета (по согласованию)
Калимуллина А.Р.
главный специалист департамента образования и молодежной политики, секретарь Совета

Члены Совета:

Бойко В.П.
первый заместитель главы администрации города

Ковалевский О.Л.
заместитель председателя Думы города Пыть-Яха (по согласованию)
Вагин С.В.
директор департамента образования и молодежной политики

Гербыш И.В.
заместитель директора департамента образования и молодежной политики по образованию

Наговицына П.А.
начальник отдела общего, дошкольного и  дополнительного образования детей департамента образования и молодежной политики

Татарская Е.И.
директор муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения детский сад «Солнышко»

Матрухин М.Ю.
председатель органа управляющего совета муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 (по согласованию)
Дьяченко Л.С.
председатель органа управляющего совета муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения комбинированного вида детский сад «Родничок» (по согласованию)
Ананьина Е.В.
учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов (по согласованию)
Луковкина О.В.
учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 (по согласованию)
Ефимова О.М.
председатель ОСПП работников образовательных учреждений (по согласованию)
Алиева А.
обучающаяся 10-а класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов (по согласованию с  учащимся и его законными представителями)
Решетник Е.
обучающаяся 10-б класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 (по согласованию с  учащимся и его законными представителями)

Гизатуллин М.
обучающийся 9-б класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 (по согласованию с  учащимся и его законными представителями)
Коротаева К.
обучающаяся 10-а класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 (по согласованию с  учащимся и его законными представителями)
Оруджева А.
обучающаяся 10-б класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 (по согласованию с  учащимся и его законными представителями)